

Kolaborasi kerjasama LPPM IPB dengan BAPPEDA Kabupaten Malang

Jumat, 7 April 2017

Pada tanggal 7 April 2017 Tim LPPM IPB diundang oleh BAPPEDA Kabupaten Malang untuk berdiskusi terkait persiapan Penelitian Institusi yang akan dilaksanakan di Kabupaten Malang. Diskusi yang dilaksanakan di kantor BAPPEDA Kabupaten Malang tersebut dihadiri oleh Kepala LPPM IPB (Dr. Ir. Prastowo, M.Eng), Kepala BAPPEDA (Ir. Tomie Herawanto, MP), Sekretaris BAPPEDA (Mohammad Imron Rosyadi, SE), Sekretaris Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan Kabupaten Malang (drh. Heridji Sutarjo). Dua judul penelitian institusi yang akan dilaksanakan di Kabupaten Malang yaitu:

- 1. Kajian Kebijakan Pembangunan Daerah Bidang Peternakan dan Perikanan sebagai Upaya Pengentasan Kemiskinan (Ketua Peneliti: Dr. Ir. Anggraini Sukmawati, MM)
- 2. Kajian Kebijakan Pembangunan Daerah Bidang Tanaman Pangan, Hortikultura dan Perkebunan sebagai Upaya Pengentasan Kemiskinan di Kabupaten Malang (Ketua Peneliti: Prof. Dr. Ir. Manutun Parulian Hutagaol, MS)



Kepala LPPM IPB berdiskusi dengan Kepala BAPPEDA Kabupaten Malang